1830.

domesticam nunc habet et in post habend sibi mutua et reciproca ad utilitatem  
 ac hinc fructus ad extrema duratant videri sub temporibus in se servunt et al.  
 tenuerunt, qui esse in tribuit et a se servant hinc videri modo. Quod si pri.  
 us proatua Grotus Maximilianus Warkowski, maritus suus quod ipsa  
 Grotus Marianam. Dziersznicka conjuncta suam non contingit exire ipsa Ge.  
 nevosa. Conjuncta sua bona gnti omnia hinc et obligata mobilia et immobi.  
 lia ac summas pecuniarias Obiung loco exat atq res supraseras omnes  
 morte eiusd mariti sui delecta. cum omni eorum iure dominio et proprietate  
 omnibus et singulis Obiungibus fructibus pvenit redditibus emolumentis ob.  
 uentioni attinenti et pertinet in unum sum omibus nullis exceptis obtinebit et  
 possidebit illisq pacifice et quiete Obiung ad extrema videri sub temporibus.  
 Post mortem ven eiusd Grotus Dziersznicka conjuncta sui bona gnti omnia  
 supra sua morte Grotus mariti sui delecta ad suos eiusd mariti sui hinc  
 quod in impedimento et contradictione Obiung conjuncta sui suorum totaliter  
 et plerarie debeat. Similiter quoq si prius supraseras Grotus Marian.  
 nam Dziersznicka conjuncta suam quam ips Grotus Warkowski maritus  
 ips de hac luce delecta contingit exire Grotus maritus suus bona gnti oia  
 hinc et obligata mobilia et immobilia suamasq quas pecuniarias Obiung  
 locoma exat ac res supraseras omnes morte eiusd conjuncta sui delecta  
 cum omni eorum bonum iure dominio et proprietate omnibus et singulis  
 illius Obiungibus fructibus pvenit redditibus emolumentis obventioni attinenti  
 et pertinet gnti unum sum nullis exceptis tenebit et possidebit illisq pac.  
 fice et quiete Obiung ad extrema duratant videri sub temporibus. Post  
 mortem ven Grotus Grotus Warkowski mariti sui bona gnti omnia supra.  
 sera morte Grotus conjuncta sui delecta. ad suos eiusd Dziersznicka  
 conjuncta illius sine quod in impedimento et contradictione. successores dicti Ma.  
 ritus sui totaliter et plerarie debeat debeat debent.

Astum in castro Semistien. Feria  
 Tertia ante festum Transfigurationis  
 Christi Dni p. Anno eiusd Millesimo  
 Sexcentimo Quadragesimo Nono.

Snicki Snickim sedit  
 Comprensus prout coram Officio et actis Grotus castri apud Prus. Wis  
 Roman Snicki Janus mente et corpore existans a terris dictibus Juribus

1649  
31 VIII

Surdani

Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedens contra Verum Juridici Castrensis  
Capituli Praesidentis quod ad naturam ipsius attinet se ultra Jurisdictionibus ac bonis su-  
is contra omnibus totam et plenam incorporat et subiciet palam pu-  
blicè libere ac pro se sua recognovit. Quia ipse in habendo Liberis Princi-  
palis Confessus Sicut Regis Mitis de actu et data Vixit die XI Mensis  
Junij Anno Millefimo Sexcentesimo Quadragesimo Septimo cum Subserone  
manus Dicit memoriam sicut Sicut et Indivisi Regis Poloniam et appone  
Sigilli Cancellariae Maronis Regni, reproduca, quas uno et tempore competens acti-  
cand regis infrascriptos Esclavos suos porrectos declaravit de omni et in terra  
iure suo actualibus nempe de certa sorte Advocatus seu Sclavos in Villa Sicut  
Dicit Sicut Praesidentis confitens necnon certo anno dicto Horozabelnikowski cum  
Princis et iuribus quibusvis originalibus sup memorata bona sese extend et  
serviens atqz taxa quod pedationis Secretis fons bonis, in tractis bonis  
admittant et liquidat. Quia omni Sicut bonum iure dominio proprietate, ac quavis  
competens, cumqz omnibus et singulis eorum bonorum, sicutibus fructibus  
proventibus commodis redditibus obventionibus emolumentis agris pratis campis stagnis  
piscinis piscariis magnis et parvis rivis rivulis fluminibus aquarum  
decursibus silvis maris, gais tabernis molendinis eorumqz metris subditis me-  
toribus hortularis inquilinis eorumqz laboribus censibus dationibus decimis of-  
ficiis muris obsequiis Decimis tributis afferentibus et pertinentibus in Civitate  
sua omnibus ad Regalia bona spectantibus. Nihil ex Sicut bonis iuris domini tibi  
et proprietatis ac cuiusvis competens et Congruentia pro se regente Sicut, sic  
coribus aut alio quoquam reservando seu excipiendo. Verum Sicut Sicut omni-  
a et singula ipsorum regis tenet habuit et possidebit usque hinc con-  
cernentibus ac eisdem servientibus. Jan ex parte de facto Sicut Basilis et  
Gheorgio Sicut eius regis filius Sicutibus germanis atqz Marianna  
Komarnicka, consorti Sicut Mitis Gheorgio Sicut eorumqz posteris (accepta ab  
ipsis pro Sicutis reali satisfactione Sicut Sicut) cedit omnes et inte-  
gra ius sua Sicut ad Sicut in servientibus in personam Sicut Gheorgio  
Sicut Sicut eorumqz posterorum, totaliter et plenarie transulit transfi-  
dit et incorporavit, Sicut Sicut transfert transfundit et incorporat perpetuo,  
In quod quod bona supra scripta Sicut concessa, id Sicut regis coram  
officio Sicut dicit et admittit realiter intencas et actualiter pacificasqz po-  
tencas pro Mitis quemcumqz competens et Mitis deus quem et quos sibi e-  
legent dicit quicumqz Sicut officiose acceptant. Per ipsos Mitis  
Sicut (eorumqz posterorum) hoc idem ius bonum Sicut omnia, Sicutibus

1831

69

17

1832

condescensa cum Universis eorum omnium Vultibus et emolumentis competentibus  
agere et rogatione quavis tenendi habendi et possidendi illis pacifice et  
quiete obsequendi ac ad usus suos <sup>suorum</sup> ~~suorum~~ quoslibet beneficiarios  
bene et effectualiter convertendi. Juris originalis ea omnia laus in se comple-  
ctentis presentibus cessi et transsi vigore.

# N. NICKI, Reformationis

Comparens presentem coram officio et actis Gesei Castri Capituli Prepositi  
M<sup>ris</sup> Helonus Nicki Sano mente et corpore existens a terris dicti  
Suis viribus, viridibus suis quibus propriis et competere ve-  
lendo p<sup>nti</sup> vero Gardoni Sabten Capituli Gesei Sicut quo ad altera  
Gesei attinet seu suorum ac bonis suis g<sup>nti</sup> omnibus totali-  
ter et plenarie incorporando et subijciendo palam publice libere  
ac p<sup>nti</sup> ex sua voluente. Quia ipse Nobili Marianna alias  
Mansid Komarricka consorti sui reogitis et usq<sup>ue</sup> postis sua  
manu Trecentona floren<sup>ti</sup> P<sup>nti</sup> ratione Gesei et infra expeditis  
reis post ipsam accepta et in domum suam importata Necon  
alia similia suam Trecentona floren<sup>ti</sup> P<sup>nti</sup> ratione P<sup>nti</sup> et  
liquida dota<sup>re</sup> in medietate tota et integra bonorum suorum ge-  
nera<sup>re</sup> omnium mobilium et immobilium hereditarium et obligato-  
rium. Summarum quarumvis pecuniarum reatorum anni argenti  
denariorum Sanni Sanni orichali Vestrum Vestmentorum pecorum  
p<sup>nti</sup> equid ac totius suppellectilis domesticorum habitum et  
in post habenda dedit dotavit dotalicium in scriptis et reformat  
uit, p<sup>nti</sup> Gesei dat dotat dotalicium in scriptis et reformat. Quia  
medietatem bonorum g<sup>nti</sup> omnium mobilium et immobilium, ac  
rerum supra scriptarum cum omnibus earum Vultibus fructi-  
bus commodis emolumentis attractibus et perfructibus qualiter Ni-  
ckeris supra scripta M<sup>ris</sup> Komarricka consorti sui cum suis po-  
tenter tenebit habebit et possidebit, illisq<sup>ue</sup> pacifice et quiete ob-  
sequendi ac ad usus suos suorum suorum quoslibet beneficiarios